Sundbyholms Samfillighetsforening

Fortroendevalda och funktionérer for ar 2025 — 2026
Hemsida: www.sundbyholm.land

Roll Ansvar Namn Adress Sundbyholm Telefon 1 Telefon 2 e-post
Ordférande Hemsida Emma Eimehag Kallarbacksvagen 1 070-469 07 19 emmaeimehag@live.se
Vice Ordférande Gronomrade Lars-Olov Persson Kristin Ribbings vag 42 073-667 10 05 gronomraden@sundbyholm.land
Ledamot Kassor Anette Berglind Kristin Ribbings vdg 65 070-203 06 16 anette@adbokforingsbyra.se
Ledamot Vatten och avlopp Peter Ostling Stallviksvagen 17 070-766 84 60 070-747 88 48 | sundbyholm.land@gmail.com
Ledamot Vagar Ulf Hakansson Stallviksvagen 11 070-811 02 16 uffe34@hotmail.com
Ledamot Sekreterare Jan Lindskog Kristin Ribbings vag 58 070-545 98 75 sekreterare@sundbyholm.land

Valberedning

Sammankallande

Eva Eimehag

Stallviksvdagen 13

073-631 13 40

eaak@live.se

Valberedning

Bobby Berger

Kristin Ribbings vag 43

073-077 98 50

bobby.j.berger@gmail.com

Revisor Bobby Berger Kristin Ribbings vag 43 073-077 98 50 bobby.j.berger@gmail.com
Revisor Sammankallande Ivar Horst Husvagnsvdgen 4 070-540 21 61 ivar.wbk-husen@wiergroup.se
Omrddesansvariga

Omrade 1 Daniel Enkvist Kallarbacksvagen 13 070-021 22 60 daniel.enkvist@hotmail.com
Omrade 2 Carl Oskar Lind Totovdgen 4 070-148 2003 carllindd6@gmail.com

Dansbana bokning

Stig Stahlberg

Totovagen 10

070-518 21 10

Stallvikens Batforening Ordférande Bengt Stahl Husvagnsvagen 2 076-540 81 60 bengt.stahl@bahnhof.se
Stallvikens Batforening Suppleant Ronny Svahn Stallviksvagen 39 073-827 93 84 Ronny.Svahn@gmail.com
Stallvikens Batforening Kassor Anette Berglind Kristin Ribbings vag 65 070-203 06 16 anette@adbokforingsbyra.se
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